
OPATŘENÍ VEDOUCÍ KATEDRY GERMANISTIKY Č. 2015/1 K UZNÁVÁNÍ 
ZÁPOČTŮ A ZKOUŠEK  

  
  

Podmínky pro uznávání zápočtů a zkoušek jsou stanoveny čl. 6 a čl. 24  Studijního 
a zkušebního řádu JU ze dne 24. června 2014 a dále tímto opatřením vedoucí 
katedry germanistiky PF JU následovně: 
 
Posluchač/ka (žadatel/ka o uznání jakéhokoliv studijního předmětu) předloží na 
příslušném formuláři svou žádost k rukám vedoucí katedry k posouzení. Vedoucí 
katedry následně rozhodne, zda disciplínu uzná či nikoliv, příp. zda její uznání 
bude konzultovat s vyučujícím katedry, který předměty daného zaměření vyučuje.  
 
Žádost o uznání předmětu musí obsahovat všechny předepsané náležitosti. 
Žadatel/ka musí doložit originál potvrzení o absolvování disciplíny z vysoké školy, 
na níž byla absolvována. 
 
Současně s předmětem se uznává i jeho kreditová hodnota. Uznaná výše však 
nemůže překročit kreditovou hodnotu disciplíny předepsané katedrou 
germanistiky. 
Neuznané předměty je nutno absolvovat znovu, a to v plném rozsahu. 
 
V případě, že žadatelem/žadatelkou o uznání předmětu je student/ka z jiné 
vysoké školy, vedoucí katedry na základě předložených dokladů o studiu porovná 
předměty, o jejichž uznání student/ka žádá, s předměty katedry germanistiky. 
Rozhodne o jejich uznání či neuznání. Od ukončení studia na předchozí škole 
nesmí uplynout víc než dva roky. 

 

     
doc. PaedDr. Hana Andrášová, Ph.D., v.r. 

 

České Budějovice 22. 2. 2015 


